
2025 年 10 月 23 日  

お客様各位  

ホテル阪神大阪 総支配人  

 

メンズスパ＆サウナ「阪神サウナ」営業再開のお知らせ 

 

平素はホテル阪神大阪に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

このたび 7 階メンズスパ＆サウナ「阪神サウナ」において一部の給湯設備に不具合が発生

したため、7 月 8 日より一時休業し復旧工事を実施しておりましたが、このたび工事が完了い

たしました。つきましては、下記の通り営業を再開しておりますのでお知らせいたします。 

お待ちいただきましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしました事、深くお詫び申しあげ

ます。 

 

記 

 

 ■店舗      7 階メンズスパ＆サウナ「阪神サウナ」  

 

 ■営業再開日   2025 年 10 月 21 日（火） 

大変長らくお待たせいたしました。 

皆様のお越しを従業員一同お待ち申しあげております。 

 

 ■お問い合わせ先 TEL：06-6344-3989（10:00～22:00） 

 

以上 


